
Zarządzenie Nr 55.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r. 
poz. 7321 ze zm.3))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 26.070.422,52 zł, na kwotę 26.098.757,52 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 16.992.004,52 zł, dochody majątkowe 9.106.753,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 32.953.017,52 zł, na kwotę 32.981.352,52 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 16.794.012,52zł, wydatki majątkowe 16.187.340,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414 oraz 

Dz. U. z 2023 r., poz. 412, 658, 803. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogloszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 844, 976, 1518, 1785,1978, 

2478, 2634, 2683, 3328, 3332, 3404. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F2F158-7D8D-4F24-8665-B9FA1AE4869C. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 55.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 30 czerwca 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 130 246,00 28 335,00 1 158 581,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 100,00 335,00 90 435,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 335,00 2 135,00

brak zadania UG -dochody 1 800,00 335,00 2 135,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00 28 000,00 50 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00 28 000,00 50 000,00

brak zadania UG -dochody 22 000,00 28 000,00 50 000,00

Razem: 26 070 422,52 28 335,00 26 098 757,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F2F158-7D8D-4F24-8665-B9FA1AE4869C. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 55.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 30 czerwca 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 630 526,00 28 335,00 1 658 861,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 403 390,00 335,00 403 725,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 300,00 2 100,00

za sprawowanie opieki 1 800,00 300,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -565,00 2 835,00

brak zadania  GOPS 3 400,00 -600,00 2 800,00

za sprawowanie opieki 0,00 35,00 35,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 600,00 900,00

brak zadania  GOPS 300,00 600,00 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 500,00 28 000,00 85 500,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 28 000,00 85 000,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 2 000,00 16 000,00 18 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 20 000,00 12 000,00 32 000,00

855 Rodzina 10 931 055,00 0,00 10 931 055,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 327 563,00 0,00 1 327 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -200,00 300,00

brak zadania  GOPS 500,00 -200,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

brak zadania  GOPS 0,00 200,00 200,00

Razem: 32 953 017,52 28 335,00 32 981 352,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F2F158-7D8D-4F24-8665-B9FA1AE4869C. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 doZarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 55.2023 z dnia 30 czerwca   2023 zmieniający Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na 2023
r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 625 689,00 625 689,00 0,00 625 689,00 625 689,00 623 289,00 404 679,83 218 609,17 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,00 335,00 0,00 335,00 335,00 35,00 0,00 35,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 024,00 626 024,00 0,00 626 024,00 626 024,00 623 324,00 404 679,83 218 644,17 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,00 335,00 0,00 335,00 335,00 35,00 0,00 35,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 135,00 2 135,00 0,00 2 135,00 2 135,00 35,00 0,00 35,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 135,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 274 055,52 2 274 055,52 0,00 2 274 055,52 2 274 055,52 1 135 975,52 575 399,83 560 575,69 0,00 1 138 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,00 335,00 0,00 335,00 335,00 35,00 0,00 35,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 274 390,52 2 274 390,52 0,00 2 274 390,52 2 274 390,52 1 136 010,52 575 399,83 560 610,69 0,00 1 138 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F2F158-7D8D-4F24-8665-B9FA1AE4869C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.38.2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów Urzędu Gminy w rozdziale 85219 paragraf 2010 o kwotę 335,00 zł 
oraz plan wydatków w jednostce GOPS w rozdziale 85219 paragraf 4210 - kwota 35,00 zł i paragraf 
3110 o kwotę 300,00 zł. Srodki przeznaczone na realizację zadań związanych z wypłatą wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną. 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.36.2023 z dnia 15 czerwca 2023 r, Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów Urzędu Gminy w rozdziale 85230 paragraf 2030 o kwotę 
28.000,00 zł oraz plan wydatków w jednostce GOPS w rozdziale 85230 paragraf 3110 o kwotę 28.000,00 zł. 
Srodki przeznaczone na realizację zadań związanych z dofinansowaniem zadań realizowanych w ramach 
programu "Posiłek w szkole i w domu" 

W jednostce GOPS, dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z potrzebami. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F2F158-7D8D-4F24-8665-B9FA1AE4869C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


